

Møtebok

Kommune	Styre, råd, utvalg m.v.	Møtested	Møtedato
Utsira	Kultur og Folkehelse	Allrom, Siratun	07.05.2012

Tilstede på møtet

Medlemmer	Håvard Nordvik (leder), Marte Klovning, Øystein B. Nilsen, ,
Vara-medlemmer	2 vara. Kjersti Skare
Andre	Atle Grimsby (sekretær), Arild Søyland (Helse team) , Arnstein Eek (fyraktiviteter), Bjørg Rasmussen (Utsira Folkebibliotek) og Rune Solevåg (Budsjett sak 11/12)

Behandlede saker

Sak nr./år

9/12 Godkjenning av innkalling/saksliste, 10/12 Referatsaker/Meldinger, 11/12 Budsjett 2012 for Kultur og folkehelsestyre.

Sak 8/12 Kulturmidler 2012 utsettes til mandag 14. mai kl 08:30

Underskrifter

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

Marte Eide Klovning
08.05.2012

Øystein B. Nilsen

Utskrifter

Hovedutskrift er sendt til



Kultur og Folkehelsestyre



UTSIRA KOMMUNE

Saksframlegg

Saksnummer: K&FH-09/12

Møtedato: 07.05.12

Arkivkode: Møtebokperm

Sakstittel: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE.

Saken skal behandles av: Kultur og Folkehelsestyre

KULTUR OG FOLKEHELSESTYRETS BEHANDLING AV SAKEN:

VEDTAK:

Ingen merknader til innkalling. Faste medlemmer av styret bør sikre at vara er gitt melding dersom faste medlemmer er forhindret fra å møte. Marte Klovning og Øystein B Nilsen velges til underskrift av møtebok



Kultur og Folkehelsestyre



UTSIRA KOMMUNE

Saksframlegg

Saksnummer: K&FH-10/12

Møtedato: 07.05.12

Arkivkode: Møtebokperm

Sakstittel: REFERATSAKER OG MELDINGER

Saken skal behandles av: Kultur- og Folkehelsestyre

- Kulturkalender – *gjennomgang av nye arrangement, oppdateres etter ny info*
- Orientering om overføring av midler fra kommunestyre til K&FH styre – 20.000.- **Forslag fra Øystein B Nilsen om fastmontert teleskop ved Bunkers på Djupvikshaugen. Utrede sammen med avsetning til flygel, eller arrangement i forbindelse med markering av 100 årsjubileum for allmenn stemmerett**
- Nyhetsbrev fra Folkehelsearbeid i Rogaland
- Presentasjon av hovedutstilling ved Utsira Fyr sommeren 2012 – v/Arnstein
- Presentasjon av virksomheten ved Utsira Folkebibliotek/skolebibliotek v/Björg Rasmussen



Kultur og Folkehelsestyre



UTSIRA KOMMUNE

Saksframlegg

Saksnummer: K&FH-11/12

Møtedato: 07.05.2012

Arkivkode:

Sakstittel: BUDSJETT FOR KULTUR- OG FOLKEHELSE

Saken skal behandles av: Kultur og Folkehelsestyret

FORSLAG TIL VEDTAK:

Kultur- og folkehelseutvalget vedtar rådmannens forslag til budsjett. Budsjettet delegeres til rådmannen med unntak for poster under ansvar 271 som følges opp av utvalget selv.

Bjørn Aadnesen
Rådmann

Rune Solevåg
saksbehandler

Bakgrunn for saken:

I kommunestyrets budsjettvedtak heter det *"Kultur- og folkehelsestyret fordeler budsjettet for ansvar 270, 271, samt 250-3850 og 352-2330 på til sammen kr 309.000 etter vedtak, før delegering til administrasjonssjefen"*

Kultur- og Folkehelsestyret har i sitt første møte vedtatt og delegert budsjettet for ansvar 250, slik det foreligger fra kommunestyret, uten ytterligere endringer. Siden har det vært ytret ønske fra kultur- og folkehelseutvalget om et ryddigere budsjett, med færre poster. Rådmannen vil med dette legge fram forslag til endringer i strukturen og flytte på en del tall.

Vurderinger:

Først av alt forutsetter vi at ansvar 250 allerede er vedtatt og delegert i utvalgets januarmøte. Her foreslås derfor ingen endringer.

Det er hensiktsmessig at mest mulig av budsjettet delegeres til rådmannen og at det på politisk nivå fokuseres på prioritering av oppgaver, mål og premisser for hver bevilgning. Slik det er gjennomført for resten av kommunebudsjettet. Derav også kommunestyrets vedtak om delegasjon.

Dog er det enkelte poster det er hensiktsmessig at utvalget selv fatter vedtak for, og følger opp i sine møter og gjennom sin frivillige innsats mellom møtene. Rådmannens forslag til budsjett forutsetter derfor at postene deles i to ansvar: 270 kulturavdeling som i sin helhet delegeres administrasjonen og 271 (nytt navn) Kultur- og folkehelseutvalget. Poster under 270 delegeres rådmannen. Poster under 271 følges opp av utvalget selv.

Når det gjelder poster for folkehelse foreslås det at disse skilles ut som eget ansvar (352 Pleie & omsorgsleder), da bruken av midlene skal rapporteres tilbake til staten for å utløse statstilskudd og det dermed er viktig med en ryddig adskilt regnskapsførsel. Bruken av midlene her vedtas gjennom Folkehelseplanen. Rådmannen ved folkehelsegruppa utfører tiltak i tråd med planen. Delegasjon av



Kultur og Folkehelsestyre

budsjettet til rådmannen bør dermed være uproblematisk.



I den grad styret føler seg utrygge på hva som skjer med delegerte midler, bør styret vedta premisser og mål for bevilgningene. Dette gjøres f. eks. ved stikkordene "Haugalandsmuseumene" som indikerer at midlene skal gå til denne kontingenten. I andre tilfeller kan utfyllende tekst være nødvendig. Dette gjelder f. eks. posten "lydanlegg". Kommunestyret har vedtatt "*nytt musikkianlegg til dekning av behov i Sirahallen*". Rådmannen ser gjerne at styret gir ytterligere instruksjoner i forhold til behov og mål for bevilgningen.

Krav til rapportering til staten gjør at regnskapene må føres på ulike tjenester. Dette gjør at det blir mer "regnskapssport" og kanskje mindre oversikt. Vi håper imidlertid at inndelingen på de ulike ansvar med tilhørende delegasjon vil gi utvalget ryddig informasjon.

Nærmere om forslaget til endringer:

Ansvar 270:

Møtegodtgjørelser, frimerker, telefon, tonolisens, internett og tv-lisens ungdomslokaler og etablerte tilskudd Haugalandsmuseumene, Nordvegen musikkselskap og tilskudd til etablering kystlag, samt tiltaket "lydanlegg Sirahall" delegeres administrasjonen for gjennomføring. Tiltaket lydanlegg kan evt være et tiltak som utvalget selv ønsker å realisere? Alle medlemskap må gjerne også vurderes på nytt!?

Ansvar 271 Kultur- og folkehelsestyre

Tiltak bestemmes i møte og gjennomføres ellers ved frivillig innsats av utvalget selv.

Det har vært et politisk ønske å fordele kulturmidler, evt midler til dirigent musikkorps og tilskudd til Siradagane på politisk nivå. Det er også avsatt midler til et filmprosjekt for skoleelever.

Resterende midler er ført som "til arrangement". Fordelingen mellom postene må gjerne vurderes på nytt!? Tilskuddet til musikkorps (dirigent) har vært gitt fast i budsjettet i en årrekke. Nytt av året er vel at korps ikke har hatt dirigent. Rådmannen forutsetter at utvalget innhenter tilstrekkelig informasjon i forhold til å inndra/omdisponere disse midlene.

Ansvar 352 Folkehelseplan

Kommunestyret har bevilget kr 25.000 til folkehelseformål. I tillegg kommer tiltaket "folkehelse tiltak/kultur for unge" som er flyttet over til ansvar 352 (fra 270). Tanken i kommunestyret var at det skal gjøres et forsøk på å øke statstilskuddet tilsvarende ved at disse midlene knyttes inn mot folkehelseplanen. Opprinnelig budsjett er fordelt ut på flere poster i forhold til god budsjettoppfølging. Forventet statstilskudd er også lagt inn, slik at totalrammen vises. Budsjettet forutsettes delegert med de premisser som legges i folkehelseplanen.

Konklusjon:

Rådmannens forslag innebærer en struktur som gir et godt skille mellom hvilke poster som delegeres og hvilke som følges opp av utvalget selv. Det er opptil utvalget å justere postene før delegasjon. Folkehelseplan følges opp under eget ansvar 352 med politisk kontroll gjennom folkehelseplan og tilbakemeldinger i utvalgets møter. Budsjettet bør være mer oversiktlig enn tidligere.

Vedlegg:

Rådmannens forslag med kolonner for gammelt budsjett og endringer.



Kultur og Folkehelsestyre



KULTUR OG FOLKEHELSESTYRETS BEHANDLING AV SAKEN:

VEDTAK:

Utsira Kultur og Folkehelsestyre vedtar nytt budsjett for 2012 med følgende endringer: kr 8000,- tas fra samlet tilskuddspott til arrangementskonto. Aktivitetstilbud ungdom 'søkepott filmprosjekt' kr 20.000,- avklares med Utsira Skole v/prosjektansvarlig Knut Ese.

Det rettes også en henvendelse til Utsira Folkebibliotek for å avklare hvor mye som kan avsettes fra eget budsjett for gjennomføring av fotoprojekt i 2012 (innkjøp av programverktøy)